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INNLEDNING 

 Stokka menighet har i 2023 vært i full drift med mange ulike aktiviteter i løpet av en uke. 
Gudstjenestefellesskapet er viktig, og tilbudene for ulike aldersgrupper er også en vesentlig 
del av menighetsbyggingen. Vi ønsker å gi tilbud som treffer mennesker der de er, i glede og 
i sorg og i hverdagslivet. 

Medlemmene i menighetsrådet har ulike kompetanseområder som vi har nytt godt av i 
arbeidet i menigheten. Det gamle rådet ble takket av i november da et nytt råd startet sitt 
arbeid. 

Vi har arbeidet videre med satsingsområdene fra året før, med torsdag som ny kirkedag. Vi 
har fortsatt med kirkemiddager før barnekorene starter sine øvelser. Det er en jevn vekst i 
antall deltakere, både i korene og på middagen.  

Et område som vi alltid har på agendaen, er frivillighet. Hvordan få tak i flere frivillige. Der 
trenger vi hjelp fra medlemmene av menigheten. Et annet område vi har fokusert på er 
givertjenesten. Vi trenger flere faste givere slik at vi kan fortsette og videreutvikle tilbudene 
til ulike aldersgrupper. Økonomiske tilskudd fra det offentlige blir stadig mindre. Dette må vi 
ta med i våre beregninger og planer. Derfor er det avgjørende å ha på plass en forståelse for 
at vi selv må ta en større del av kostnadene ved å drive menighetsarbeid. 

Årsmøtet ble avholdt etter kirkemiddag i april med rimelig bra deltakelse. 

Gudstjenestebesøket har en nedadgående tendens. Det er en relativ høy gjennomsnittsalder 
på de trofaste gudstjenestedeltakerne. Og vi har ikke maktet å nå nye grupper. På 
familiegudstjenester hvor barnekoret deltar, er gjennomsnittsalderen betydelig lavere og 
antallet flere. Vi har gode dåpstall og andelen av ungdommer som velger konfirmasjon i 
kirken, er relativ høy. 

I 2024 er Stokka kirke 50 år. Menighetsrådet har også vært med i planleggingen av dette 
jubileet. Vi legger opp til flere arrangementer i løpet av 2024. 

Stavanger by og bispedømme og Domkirken skal ha 900 års-jubileum i 2025. Stokka kirke er 
representert i arbeidet med dette. 

Den norske kirke er i stadig endring og dette merkes også i menighetsrådets arbeid. Målet 
vårt er likevel å kunne tilby folk på Stokka Mer Himmel på Jord!  

Sandal 8.april 2024 

Leder av menighetsrådet 

Arnhild Aano Høyen 

  



3 

MENIGHETSRÅDET 

Det var menighetsrådsvalg i 2023 og dermed bytte av råd senhøstes. 

I perioden 2019-2023 besto menighetsrådet av følgende personer:  

Arnhild Aano Høyen (leder)  
Leiv Ingve Ørke (nestleder)  
Unni T Hodne  
Dagmar Søreide  
Tone Hammer  
Hans Eivind Riise  
Sigve Vidnes (sokneprest) 

Varamedlemmer:  
Olaf Døble (fast møtende på rådsmøtene)  
Astrid Løvås Pundsnes  
Gerd Marie Ådna  
Gerd-Lise Grindheim Knudsen  
Åslaug Mæland 

I perioden 2023-2027 består menighetsrådet av følgende personer:  

Arnhild Aano Høyen (leder i 2024)  
Leiv Ingve Ørke (Nestleder i 2024)  
Hans Eivind Riise  
Morten Helliesen  
Ole Skadsem  
Marit Abrahamsen  
Sigve Vidnes (sokneprest) 

Varamedlemmer:  
Kari Askeland (fast møtende på rådsmøtene)  
Olaf Døble  
Sissel Krag  
Kjetil Stuland 

Daglig leder Kari Arnøy er sekretær for rådet. 
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Menighetsrådet 2023-2027: 

 

 

 

I menighetsrådet er de faste medlemmene i rådet likt fordelt kjønnsmessig. Det er ingen 
begrensninger på aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger i Stokka menighet, ut fra 
kjønn eller legning. 
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MENIGHETENS ANSATTE 

Sokneprest: Sigve Vidnes (100 %) 

Daglig leder: Kari Arnøy (Fram til 1.11. 100 % med 25 % i Kampen, etter 1.11. 

80 % i Stokka) 

Barne- og ungdomsprest: Oddvar Nessa (100 %)  

Stillingen lønnes gjennom menighetens givertjeneste, tilskudd 

fra Stavanger kommune og offer. 

Kantor: Ghislain Gourvennec (100 %) 

Menighetspedagog: Klara Marie Borud (40 %) 

Menighetsarbeider: Ragnhild Hadland Zetterstrøm (20%) 

Vaktmester: Kristen Pallesen (20%). 

Kirketjener: Johannes Pundsnes (10%) 
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UTVALG 

BARNE- OG UNGDOMSUTVALG (BUU) 

BUU er en ressursgruppe i barne- og ungdomsarbeidet og består av Aud Hølland Riise, Kari 
Krag Askeland og to fra stab (menighetsarbeider og barne- og ungdomsprest). Krag Askeland 
er menighetsrådets representant inn i utvalget, og overtok plassen til Tone Hammer i 
etterkant av årets menighetsrådsvalg. 

FINANSUTVALG  

Utvalget jobber med regnskapet og budsjettarbeid. Medlemmer: Jan Høyen, Leiv Ingve Ørke 

og daglig leder Kari Arnøy. 

DIAKONIUTVALG 

Utvalget har dette året bestått av Solveig Langen (leder), Aud Nagell (til sommeren), Åslaug 
Mæland (til sommeren), Sigrun Osvik, Hans Eivind Riise, Ingunn Kolnes (fra sommeren), 
Marit Thomsen Bø (fra sommeren) og Kari Arnøy (daglig leder) 

HUSSTYRET 

Utvalget har bestått av Olav Eintveit, Jakob Hodne, Jan Høyen, Egil Kolnes og Olaf Døble. 
Vaktmester Kristen Pallesen og daglig leder Kari Arnøy tiltrer når det er ønskelig. Olav 
Eintveit var leder til november, da overtok Egil Kolnes ledervervet. 

Husstyret i Stokka kirke har tilsyn med kirkebygget og inventaret, samt uteanlegg og 
organisere dugnad når dette er nødvendig. Husstyret foretar befaring i samarbeid med 
vaktmester og etter forslag fra menigheten. 

Husstyret har en vedlikeholdsplan som viser når ting skal gjøres og når det ble utført sist (for 
eksempel beising).  
Høsten 2023 har kjelleren vært renovert på grunn av oversvømmelse og ventilasjonsanlegget 
er skiftet.  
Et stadig tilbakevendende problem er at korset på kirkeveggen helt eller delvis mangler lys.  
Projektoren i kirkestuen virker ikke lenger, men i og med at vi har den store TV-skjermen, 
avventer husstyret å fikse projektoren.  
Husstyret har purret på manglende HC-skilting, og det er nå ordnet. 
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MENIGHETSBLADET 

Menighetsbladet gis ut 5 ganger per år, tre nr. på våren og to på høsten. 

Redaksjonen består av Brit Norheim Larsen, Hans Eivind Riise og Oddvar Nessa. Sistnevnte er 
redaktør. En god nyhet på slutten av året er at Morten Helliesen sa seg villig til å være med i 
redaksjonen. Han overtar etter Jon Arne Søreide som gikk ut av redaksjon etter mange års 
trofast tjeneste. 

KJØKKENKOMITÉ 

Kjøkkenet i Stokka er stort sett ryddig og rent og pent. Det er fordi vi er så heldige å ha en 
kjøkkenkomité! 

Komitéen har halvårlige dugnader der kjøkkenet blir skikkelig ryddet og vasket ned.  
I tillegg har medlemmene ansvar en måned hver for å vaske kluter og håndklær og holde det 
pent. 

I 2023 har kjøkkenkomitéen bestått av Ingunn Kolnes, Tone Hammer, Ellen Vestre, Marit Bø 
og Dagmar Søreide. 

ØVRIGE VERV 

Marit Staurland Abrahamsen ble valgt til Stokka menighets representant i 
representantskapet til Kirkens SOS. Hans Eivind Riise er vara. 

Signe Mauritzen er menighetens pilegrimsansvarlige. 
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GUDSTJENESTELIVET 

STATISTIKK FRA KIRKEBØKENE 

 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015  2014 

Gudstjenester på søndager 
og helligdager 

53 54 35 41 48 47 48 49 51 54 

Derav fam.og ungd.gudstj. 11 12 4 5 11 15 13 11 8 8 

Gj.snitt på gudstj. 172 108 75 67 122 134 136 145 146 141 

Gj.snitt nattverddeltakere 51 50 46 60 63 64 69 66 72 78 

Døpte 27 18 30 28 31 23 15 28 431 362 

Konfirmert 45 41 42 45 37 43 42 54 42 40 

Kirkelig gravferd 37 29 32 51 40 37 40 41 34 45 

Vigsler 0 1 2 1 1 1 2 3 4 4 

Medlemmer 3578 3596 3633 3685 3728 3745 - - - - 

STOKKA SYKEHJEM 

Sogneprest og kantor holdt i 2023 andakt ved Stokka sykehjem én gang i måneden. Kampen 
menighet er også ansvarlig for en månedlig andakt, slik at beboerne ved sykehjemmet har 
tilbud om andakt to ganger i måneden. 

Soknepresten besøker beboerne etter forespørsel fra vår kontaktperson ved sykehjemmet. 
På kveldstid, nattestid og i helgene tar prestenes beredskapstjeneste seg av evt. behov for 
sognebud.  

  

 

1 Av disse var 27 bosatt i menigheten 

2 Av disse var 20 bosatt i menigheten 
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TROSOPPLÆRING OG BARNE- OG UNGDOMSARBEID 

Stokka kirke ønsker at alle døpte i alderen 0-18 år skal få leve og vokse i troen de ble døpt til. 
Vi vil formidle tro, hjelp og støtte til å møte livet i medgang og motgang. 

Gjennom jevnlige tiltak vil vi gi alle døpte: 

1) Identitet som døpte medlemmer i kirken 
2) Kjennskap og opplevelse av kristen tro, tradisjon og praksis 
3) Rom for tro, undring og spørsmål i møte med livet 
4) Tilrettelagt opplegg uansett funksjonsnivå. 
5) Naturlige overganger og møtepunkt til kontinuerlig kristent barne- og ungdomsarbeid 

i regi av Stokka menighet og Ynglingen. 

KURSAKTIVITET O.L. I TROSOPPLÆRINGEN OG I BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET 

Oddvar Nessa (heretter omtalt som barne- og ungdomspresten) og Klara Borud (heretter 
omtalt som menighetsarbeider) deltok på forum for trosopplæring på Clarion Hotel Energy 
og i Tjensvoll kirke 6.-7. september. Forumet arrangeres av Stavanger Bispedømme. 

Menighetsarbeider og barne- og ungdomsprest deltok på den nasjonale 
trosopplæringskonferansen på Gardermoen senere på høsten. 

TROSOPPLÆRINGENS BREDDETILTAK. 

Babysang 
Babysang er for barn mellom 0 og 1 år sammen med voksen, under ledelse av 
menighetsarbeider. Babysang består av en sangstund på ca. 30 minutter hvor det synges 
både tradisjonelle og kristne barnesanger, og der det benyttes regler og rytmeinstrument. 
Det er også populært med såpebobler. Etter sangstunden serveres det lunsj.  

Antall ganger gjennomført: 19 ganger vår, 13 ganger høst, SUM: 32 ganger i 2023 

Antall unike besøkende: 18 unike vår, 29 unike høst, SUM: 47 unike barn i 2023 

Gjennomsnitt besøkende: 15 gjennomsnittlige vår, 17, gjennomsnittlige høst, Gjennomsnitt 
til sammen: ca. 16 gjennomsnittlig besøkende hver gang i 2023 

Småbarnssang 
På torsdag ettermiddager. For barn mellom 1-3 år som deltar sammen med foresatte. Ledet 
av menighetsarbeider. 

Antall ganger gjennomført: 19 ganger vår, 13 ganger høst, SUM: 32 ganger i 2023 

Antall unike besøkende: 6 unike vår, 22 unike høst, SUM: 28 unike barn i 2023 

Gjennomsnitt besøkende: 9 gjennomsnittlige vår, 15 gjennomsnittlige høst, Gjennomsnitt til 
sammen: ca. 10 gjennomsnittlig besøkende hver gang i 2023 

2-årsbok og tøylam 
Vi gjorde en vri på årets opplegg. Tidligere har vi invitert 2-åringene til familiegudstjeneste 
for å få bok og tøylam, men oppslutningen - særlig etter korona - har vært sørgelig lav. I år 
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inviterte vi barn og foresatte til å være med på småbarnssang torsdag kveld, og at 
bokutdelingen i hovedsak skjedde der. De som møtte fram ble også invitert til 
familiegudstjenesten påfølgende søndag. Vi opplevde økt deltakelse gjennom å gjøre det på 
denne måten. 

Materiell til barna som ikke møtte frem, ble levert på dører og i postkasser.  Flere av 
bladbærerne som er med og distribuerer menighetsblad leverte bøker og tøylam på dører og 
i postkassene. 

4-årsbok 
Vi avlyste lørdagssamlingen pga. bare to påmeldte. På familiegudstjenesten påfølgende 
søndag som var lagt opp som en høsttakkefest, var det fem barn som fikk bok. 

 Dåpsskole for 6-åringer (Fra 2024: Helt førsteklasses) 
Vi gjennomførte dåpsskolen slik vi bruker, i Ynglingens lokaler. En samling inneholder en 
kombinasjon av måltid, lystenning, sang, lek, bibelfortelling og formingsaktivitet. Til 2024 
endrer vi navnet til "Helt Førsteklasses", fordi navnet dåpsskolen kan virke ekskluderende 
hvis det er barn som ikke er medlemmer av kirken, eller som tilhører andre konfesjoner, som 
også ønsker å være med. 

Voksenpersoner på samlingene har vært Arnhild Aano Høyen, Gerd-Lise Grindheim Knudsen, 
menighetsarbeider og barne- og ungdomspresten. 

Tårnagenthelg 
Fellestiltak mellom Stokka og Kampen menigheter. 

4 barn fra Stokka deltok. 

Opplegget er et samarbeid mellom de to menighetene. 

Tårnagenthelg er et pedagogisk opplegg utviklet av Kirkerådet, der barna trer inn i rollen 
som detektiver. De skal bli bedre kjent med kirkens rom, bibelen og kristne tradisjoner 
gjennom å løse oppgaver, avdekke mysterier osv.  

Barna får lære om fingeravtrykk, fotavtrykk og etterforskning. 

Ledere var Gaute Brækken i Kampen menighet, menighetsarbeider og barne- og 
ungdomspresten i Stokka. 

 LysVåken for 5.-klassinger – Adventsnatt i kirken 
Tiltaket ble ikke gjennomført i år på grunn for lite antall påmeldte. 
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KONTINUERLIGE TILTAK 

Stokka kirkes barnekor KlingKlang  
Antall møter våren: 26 og antall møter høsten: 25 = Totalt 51 fremmøter 

Antall medlemmer: 35 

Styreleder vår: Ann Marit Gilje 

Oddbjørn Søreide overtok som styreleder fra sommeren 23. 

Glimt fra året; koret sang på følgende arrangement: 

Har jevnlig deltatt på familiegudstjenester i Stokka kirke. 

Deltok på aftensang i St. Joh. kirke 

Sommerkonsert 

Sang på NRK-TV-gudstjeneste i Lura kirke 1. oktober 

Luciakonsert i Kampen kirke 

Vi synger julen inn 

Julaftengudstjeneste 

 

 

 

Søndagsskolen 
Søndagsskolen fikk en renessanse høsten 2021, iverksatt som et prøveprosjekt i første 
omgang, av en gjeng med engasjerte damer. Søndagsskolen fortsatte også i 2023 og ble 
særlig prioritert på søndager med dåp. Barne- og ungdomsprestens rolle er å hjelpe til fra 
sidelinjen med å skrive årsmelding, kjøpe inn nødvendige ressurser til søndagsskolen og søke 
om tilskuddsmidler. 
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Tweens-klubben XYZ 
For barn på 5.-7. trinn. Ca. annenhver fredag kveld, unntatt i ferier, langhelger og høytider 
etc. I 2023 hadde vi 13 samlinger. 

Våren 2023 var preget av høyt oppmøte, mens det på høsten dabbet av og oppmøtet ble 
mindre. Noe av årsaken til dette er trolig at vi på høsten hadde vann som trengte inn i 
ungdomslokalet på grunn av defekt på en av pumpene. Dette gjorde at vi stod uten våre 
vanlige lokaler i flere uker, på grunn av tørking og utbedring av de vannskadene som var 
påført bygningsmassen. 

På våren var vi vanligvis rundt 30 personer på klubben, på høsten var dette tallet sunket til 
omtrent 20 barn. 

Det er registrert 12 betalende medlemmer høsten 2023 som betaler kr. 100,- i 
medlemskontingent for skoleåret 23/24. 

Klubben er et rusfritt fritidstilbud til tweens i bydelen, der de kan møte hverandre og få et 
fristed fra skole og krav de møter ellers i hverdagen. Vi ønsker å legge til rette for inkludering 
og livsmestring i rammen av et godt miljø med aktiviteter, spill, lek og kiosk. 

Ledere i XYZ: Menighetsarbeider og barne- og ungdomspresten + frivillige voksenpersoner, 
foresatt og andre. 

Våren 2023 hadde kirken, etter anmodning fra Stavanger kommune, to ukrainske kvinner på 
språk- og jobbtrening. De bidro også på klubben og spilte en positiv faktor der. 

Halloween-feiring for 4. trinn 
I samarbeid med Kampen menighet hadde vi planlagt Halloween-program i 

kirkekrypten/kjelleren i Kampen kirke. Stikkord for kvelden var skummel mat, historien bak 

allehelgensdag, fortellinger fra kirkegården, poster med aktiviteter og også noen 

skremmestasjoner. 

Kirken skulle kun være opplyst av stearinlys og fakler. Vi ønsker å fortelle om halloween-

tradisjonens bakgrunn, om allehelgensdag, og om kirkens håp om et liv etter døden. Den 

halve alterringen er et veldig flott bilde på dette. Videre forteller vi det kristne ritualet for 

begravelse, og om det evige livets håp som kirken forkynner. 

Dessverre meldte ingen seg på arrangementet i år, og det ble dermed ikke gjennomført. 

Barnefestival i Ynglingen 
Ikke gjennomført i 2023 på grunn av vakanser og sykdom blant mannskapet i menighetene 
og i Ynglingen som vi samarbeider med.  

Juleverksted 
Gjennomført med omkring 30 barn og voksne. 

Medvirkende: Daglig leder, menighetsarbeider, barne- og ungdomsprest og flere frivillige. 
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SAMARBEID MED BARNEHAGER OG SKOLER 

Påske- og julevandringer for barnehager 
Arrangeres i uka/ukene rett i forkant av høytidene. 

Fra staben deltok menighetsarbeider, kantor og barne- og ungdomspresten. Gerd-Lise 
Grindheim Knudsen var også med. 

Julegudstjenester for skole 
Soknepresten har ansvar for skolegudstjenestene for Lassa skole, Eiganes skole og SKF 
(Stavanger Kristne Grunnskole). 

Kantor Ghislain Gourvennec medvirker på alle skolegudstjenestene. 

Menighetsarbeider og barne- og ungdomsprest deltok i kulissene på skolegudstjenestene, og 
ønsket velkommen. 

4 julegudstjenester i år, to med Eiganes skole, en med Lassa skole og – nytt av året - 
julegudstjeneste med vår nabo noen hundre meter fra kirken, SKF, Stavanger Kristne 
Grunnskole i Adjunkt Hauglandsgate (rett ved Karismakirkens menighetslokale). De inviterte 
seg selv, og vi stiftet et veldig hyggelig bekjentskap med dem. Velkommen tilbake alle tre 
skoler:-) 

Skolebesøk 
I tillegg til julegudstjenestene får vi vanligvis hvert år forespørsler fra skoleklasser om ønsker 
å besøke kirken i skoletiden for å lære om kirkebygget, symboler, ritualer, utsmykking, titte 
på orgelet osv. 

KONFIRMANTARBEIDET 

2023 var det første hele normalåret etter at Covid-19-restriksjonene ble hevet, og alt av 
konfirmantsamlinger kunne avholdes som før pandemien.  

Hver konfirmant møter til smågruppesamling annen hver uke i perioden september–februar. 
Gjennom disse smågruppene kommer vi tettere på konfirmantene. Vi lærer flere navn og vi 
oppnår dialog fremfor monolog. 

Også i 2023 beholdt vi Sjømannskirkens nettbaserte undervisning, som vi begynte med da C-
19-restriksjonene kom i 2020/2021. Dette arbeidet ble fra høsten 2023 brukt som en slags 
leksearbeid etter praten smågruppa. Vi er ikke fornøyde med resultatene av denne 
undervisningsmetoden, og kommer til å fase den ut. 

Fra høsten 2023 ble konfirmantene satt opp som ministrant i én av konfirmantårets 
gudstjenester. Ministrantene er vertskap, klokker, kirkevert e.a. Ministranttjenesten ble 
etablert for at ungdommene skal erfare gudstjenestelivet, ikke bare observere det.  
De faste frivillige ved gudstjenestene har vært en god hjelp og støtte for ungdommene, når 
disse har prøvd seg som gudstjenestemedarbeider! 

Konfirmantarbeidet er et arbeid som må være i stadig utvikling. Vi er hele tiden på jakt etter 
den metoden som gir oss de beste mulighetene til å formidle det som Jesus kan gjøre i alle 
menneskers liv. 
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UKIRKE 

I 2023 sluttet Ukirkes prest, Anne Margrethe Ree Sunde, som startet opp Ukirke i 2018 
sammen med frivillige.  Live Lunde Gjedrem var vikarprest høsten 2023. 

Hver torsdag er det Mat&Prat hvor unge voksne lager mat, spiser sammen, spiller spill og blir 
bedre kjent med hverandre  

I år har det særlig kommet mye internasjonale studenter. Det gir spennende samtaler og nye 
matretter. Vi tror at disse studentene oppdager et miljø de har savnet. Et miljø hvor praten 
går lett selv om det er alkoholfritt.  

Arbeidet for unge voksne går godt, og det har vært ventelister på både julebord og 
nyttårsfeiring. De som kommer til Ukirke er engasjerte og ivrige, og drar i gang 
arrangementer som bibelgrupper og rollespill-kvelder på eget initiativ. Det gjør at bedehuset 
vårt er opptatt flere kvelder i uken, og det finnes et bredt spekter av tilbud.  

Vi har to gudstjenester i måneden, én i Ukirke og én i Kampen kirke. Samarbeid med 
studentprestene er viktig i begge disse gudstjenestene. Det kommer i gjennomsnitt 20-25 
unge voksne på gudstjenestene. 

For ungdom er det åpent hus hver tirsdag, fra kl. 14-17.  

2023 ble avlutingen på et 5 år langt prosjekt som het “16-18: Når kommer de?”. Det kanskje 
viktigste funnet fra prosjektet er at ungdom generelt sett er positive til kirken, men de må bli 
invitert, helst gjennom en god relasjon. Ungdom trekker ungdom, men ungdom er også 
interessert i relasjoner til voksne som viser interesse og omsorg for dem.  
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SAMARBEID MED BARNEHAGER OG SKOLER 

PÅSKE- OG JULEVANDRINGER FOR BARNEHAGER 

Arrangeres i uka/ukene rett i forkant av høytiden. 

Fra staben deltok menighetsarbeider, kantor og barne- og ungdomsprest. Gerd-Lise 
Grindheim Knudsen var også med. 

JULEGUDSTJENESTER FOR SKOLER 

Soknepresten har ansvar for skolegudstjenestene for Lassa skole, Eiganes skole og SKF 
(Stavanger Kristne Grunnskole). 

Kantor Ghislain Gourvennec medvirker på alle skolegudstjenestene. Menighetsarbeider og 
barne- og ungdomsprest deltok i kulissene på skolegudstjenestene, og ønsket velkommen. 

Det var 4 julegudstjenester i 2023, to med Eiganes skole, en med Lassa skole og – nytt av 
året - julegudstjeneste med vår nabo noen hundre meter fra kirken, SKF, Stavanger Kristne 
Grunnskole i Adjunkt Hauglandsgate (rett ved Karismakirkens menighetslokale). De inviterte 
seg selv, og vi stiftet et veldig hyggelig bekjentskap med dem. Velkommen tilbake alle tre 
skoler:-) 

SKOLEBESØK 

I tillegg til julegudstjenestene får vi vanligvis hvert år forespørsler fra skoleklasser om ønsker 
å besøke kirken i skoletiden for å lære om kirkebygget, symboler, ritualer, utsmykking, titte 
på orgelet osv.  
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DIAKONI 

DIAKONIUTVALGET 

Medlemmene i utvalget har endret seg litt i 2023. Solveig Langen har vært leder hele året og 
hatt med seg, Sigrun Osvik, Hans Eivind Riise og Kari Arnøy (daglig leder). Aud Nagell og 
Åslaug Mæland var med fram til sommeren og etter sommeren begynte Ingunn Kolnes og 
Marit Thomsen Bø. 

Det er godt å ha fått noen nye inn i utvalget, men fortsatt er det noen som har vært med 
lenge og kunne ønske avløsning. 

Vi har hatt 8 møter i løpet av året, 4 i vårhalvåret, og 4 i høsthalvåret. 

FORMIDDAGSTREFFET 

Formiddagstreffet er fortsatt diakoniutvalgets viktigste oppgave. Det er møter den andre 
onsdagen i hver måned, unntatt i sommermånedene.  Her møtes mellom 30 og 40 hver 
gang. De som kommer, gir uttrykk for stor glede over arrangementet! Vi får mye takk for 
jobben. Vi ønsker også å få med noen av de yngre pensjonistene. Vi vil at treffet skal være et 
godt møtepunkt for de i menigheten som er hjemme akkurat da. For å gjøre det lettere har, 
vi lagt om til en enklere bevertning. 

ADVENTSFESTEN 

Fredag 1.desember (fredagen før 1.søndag i advent) ble adventsfesten holdt. Nesten 60 var 
påmeldt. Magnhild Meltveit Kleppa kåserte om skjemt og alvor gjennom et langt politisk liv. 
Staben i kjerka sto for underholdningen og Sigve Vidnes holdt andakten. Det var middag, 
kaker, kaffe og utlodning. Det er et arrangement vi håper kan fortsette. 

BLOMSTERUTDELING 

Hvert år deler diakoniutvalget ut en blomst, azalia, til alle i menigheten over 85 år. Vi legger 
ved julehilsen og vårprogrammet for formiddagstreffet. Svært mange gir utrykk for stor takk! 

VÅRTUR 

Vårturen i fjor var 6.juni og gikk til Bjerkreim og Trygve Bjerkreims fødested. Vi spiste også 
middag underveis. Turen var sammen med Tasta, Vardeneset og Kampen. Vi hadde søkt om 
midler og kunne sponse våre medlemmer noe. 
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SKYSS 

Vi har en annonse om kirkeskyss stående i menighetsbladet. Den blir brukt noe, men ikke 
mye. For oss er det viktig at denne muligheten er der. 

KIRKEMIDDAG 

I 2022 har det vært kirkemiddag om lag en gang i måneden. Dette er en møteplass for alle i 
menigheten. 

Middagene er i forkant i forkant av KlingKlangs øvelser, slik at når barna forsvinner til kor 
eller lek blir foreldrene og andre voksne gjerne sittende igjen med kaffekoppen. 

BØNNEGRUPPA 

Bønnegruppa i Stokka menighet har eksistert i over 20 år. Gruppen møtes hver tirsdag klokka 
1030 og er sammen om lag en time. 

Alle ønskes velkommen i fellesskapet. 

ASTRID STANGELANDS LEGAT 

Det er opprettet en stiftelse til å forvalte arven etter Astrid Stangeland. I januar 2023 ble 
Diakoniutvalget tildelt 10.000 kroner til vårturen.  

Hans Eivind Riise, Leiv Ingve Ørke og Espen Hodne Riska er oppnevnt som styre. Kari Arnøy 
er daglig leder for stiftelsen. 

GRØNN MENIGHET 

Stokka menighet er en Grønn menighet. Med det forplikter vi oss til en miljøvennlig drift. 
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KIRKENS SOS 

Hovedtema for Kirkens SOS i 2023 var «Alltid et medmenneske å snakke med når livet er 
vanskelig». Vi er på vei inn i et jubileumsår, og gjennom 50 år har utallige mennesker tatt 
kontakt og fått en samtale med en av våre frivillige medarbeidere. For det er de frivillige som 
er og har vært organisasjonens viktigste ressurs.  

I 2023 besvarte Kirkens SOS Rogaland 11 660 telefonhenvendelser, og 2095 
chattehenvendelser. Omtrent 60% kvinner og 40% menn ringte, og de fleste var i alderen 40 
– 60 år. På chatt er de fleste som tok kontakt 10-19 år.  

Temaer som tas opp er psykiske problemer, ensomhet, mellommenneskelige forhold, fysiske 
problemer, tro/bønn, rusmisbruk, sorg/tap, vold/overgrep.  

Ved utgangen av 2023 hadde vi 91 frivillige medarbeidere som i gjennomsnitt tok to vakter á 
5 timer pr måned. Det betyr at den frivillige aktiviteten utgjør ca 5,6 årsverk. Kirkens SOS har 
som målsetting at de som kontakter oss skal bli sett, støttet og styrket av et frivillig 
medmenneske. De er også sikret full anonymitet. 

Kirkens SOS ser på seg selv som menighetens forlengede diakonale arm. Stokka menighet er 
en del av representantskapet i Kirkens SOS. 
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MISJON 

MISJONSPROSJEKTET 

Stokka menighet har i flere år hatt misjonsavtale med Det norske misjonsselskaps arbeid i 
Estland. Menigheten har forpliktet seg å gi seks offer i året til Estland og menigheten i 
Mustamäe. I Mustamäe har de i flere år bygget kirke og nå ser det ut til at det blir innvielse i 
2024. Hvis noen ønsker å vite mer kan de gå inn på nms.no/menighet/ 

I løpet av 2023 mottok NMS 29.846 kroner i offer fra Stokka menighet. 

STOKKA MISJONSFORENING 

I 2023 har Stokka misjonsforening hatt 8 ordinære møter i kirkestua. Vi er ved utgangen av 
året 18 medlemmer. Samtaleheftet «Fra ham til oss» er gjort ferdig og vi har startet på nytt 
hefte «Med glede». 

På foreningsdagen i Kampen kirke 5.juni var 6 av våre medlemmer med. På regionstevnet i 
Egersund 23.september var foreningen representert, og likeså på høstbasaren i Hundvåg 
kirke 20.oktober. Det er overført kollektgaver på kr 29 085 + kr 1500 fra Kristelig 
Studieforbund. 

Medlemmene har selv sørget for andakt og servering på møtene. På møtet vårt 
27.november hadde vi et inspirerende besøk av regionkoordinator Nils Endre Eikeland. Han 
hadde andakt og delte nyheter fra misjonsarbeidet. Styret dette året: Maren Cecilie Sekse 
(leder), Rigmor Hadland (nestleder), Marie Haavik (vår) og Ann-Brit Tunset (høst) kasserere. 
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KULTUR 

KIRKEMUSIKK 

2023 ble et svært godt år for kirkemusikken i Stokka. Kormiljøet har stabilisert seg igjen etter 
pandemien, med 52 medlemmer i Stokka kantori og 85 i barnekorene. 

Det ble produsert 11 konserter som til sammen hadde 1378 publikummere. I tillegg var det 
16 konserter i regi av andre kulturaktører (med om lag 1940 publikummere). 

Av større produksjoner kan vi blant annet nevne Bachs H-moll messen rett over påske, 
Kantategudstjenesten og konsert på høsten med musikk av de store italienske mestere. 

Vi feiret også orgeljubileet (20 år) med blant annet barnekonsert, Haydn orgelmesse 
sammen med musikere, solist og kor og Couperins store orgelmessen. 
Kirkemusikkaktiviteten er godt synlig og verdsatt i bybildet og mottar derfor støtte fra Norsk 
kulturråd, Stavanger kommune og Stavanger bispedømme. 

Stokka kirke har god akustikk og er godt egnet til konserter. Det åpner for samarbeid med 
andre kulturaktører i regionen som for ensemble UiS, Stavanger kulturskole, Stavanger 
katedralskole, Stavanger barokk mm. Samarbeidet gir mulighet til å nå ut mot et publikum 
som ellers ikke hadde kommet til Stokka.  

 

 

ANDRE ARRANGEMENT 

Stokka Y´s men club og Storeholmen har fortsatt sine møter i Stokka kirke. Det samme 
gjelder møtene til Stokka kultur og historielag. 
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FRIVILLIGHET 

Det hadde vært lite aktivitet i Stokka menighet hvis ikke en rekke frivillige hadde bidratt. En 
kjapp og enkel telling viser at over 100 mennesker utfører en eller flere oppgaver; det er 
frivillige som driver råd og utvalg, om lag 25 personer er hjelpere ved gudstjenestene, rundt 
20 stykker tar runden med menighetsbladet når det skal deles ut og slik kan en fortsette. 

Men vi trenger flere frivillige. Akkurat nå hadde vært fint med flere hjelpere ved 
gudstjenesten, som for eksempel klokkere og noen som kan lage i stand til kirkekaffe. 

Hvis du vil ha en oppgave eller vet om noen som skulle vært spurt, meld fra til 
menighetskontoret! 
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ØKONOMI 2023 

Årsregnskapet for Stokka menighet 2023 viser et driftsresultat på - 42.905 kroner. 
Regnskapet inkluderer alle avdelingen og inkluderer resultatet av menighetens aktivitet i 
2023.  Flere av avdelingen har selvstendig økonomi hvor det foreligger egne 
avdeligsregnskaper. 

Offentlige tilskudd er noe høyere enn budsjettert, primært som følge av refusjon knyttet til 
vakante stillinger. Gaveinntektene er lavere enn budsjettert og viser en fortsatt fallende 
trend. Videre er betalinger knyttet til leiraktiviteter og salg høyere enn budsjettert. 
Kostnadene for denne type aktiviteter øker tilsvarende. 

Overordnet er ordinære driftskostnader samlet sett i tråd med plan.       

AVDELINGSFORDELT REGNSKAP: 

Av tabellen nedfor vises avdelingsfordelt internregnskap. Avdelingen 100 Menigheten og 
avdeling 750 Menighetsbladet har i 2023 i et samlet driftsunderskudd på henholdsvis 
209.642 og 51.489 kroner. 

Menigheten mottok for 3 år siden en testamentarisk gave på 1.000.000 kroner øremerket 
ungdomsprest. Ved mottak av gaven ble denne resultatført, og overskuddet ble henført mot 
et bundet fond som speiler den forpliktelsen menigheten har til bruk midlene i samsvar med 
formål. I 2023 er det inntektsført 200.000 kroner fra disse fondsmidlene slik at gjenstående 
forpliktelse etter den testamentariske gaven nå er på 400.000. Etter inntektsføring av fra 
fond og finansinntekter er resultatet fra avdeling 100 Menigheten på -2.365 kroner  

Avdelingene 200-520 representerer aktiviteter hvor økonomistyringen legger menigheten 
historisk har lagt til grunn at eventuelle overskudd disponeres av enheten/aktiviteten selv og 
derfor overføres til neste regnskapsår i form av en fondsavsetning som er ubundet. 

Kirkemusikk har som mål å ha et nullresultat over tid. Virksomheten mottar offentlige 
tilskudd til konserter og andre arrangementer. Slike tilskudd mottas tidvis før 
arrangementene avholdes. Da blir tilskuddet inntektsført i regnskapet, men årsoverskuddet 
på denne aktiviteten må da reserveres opp mot fremtidige forpliktelser. Dette er midler som 
menigheten ikke selv kan disponere fritt. Overskudd fra denne virksomheten overføres 
derfor til fond. I år med underskudd som følge av arrangementer hvor tilskudd er mottatt i 
tidligere år, anvendes fondsmidlene.  

Menigheten samlede årsresultat etter bruk av fondet øremerket ungdomsprest er på 164 
341 kroner.  

Tabellen nedenfor gir en oversikt over resultatene for de ulike avdelingene/aktivitetene i 
Stokka menighet.  
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LIKVIDITET OG BALANSE   

Bankinnskudd ex. Bundne skattetrekks midler beløper seg ved årets utgang til 1.736.556 
kroner. Netto gjeld beløper seg til 20.221 kroner. 

Bundne fond øremerket formål er på 400.000 kroner (testamentarisk gave ungdomsprest) 
og fond knyttet til avdelingene 200-520 hvor prinsippet er at avdelingene beholder eget 
overskudd til fremtidige aktiviteter er på 329.956 kroner. Av dette er 144 919 kirkemusikk 
hvor akkumulerte overskudd per 31.12.2023 er reservert fremtidige utgifter i form av 
arrangementer og konserter, dels finansiert ved mottatte tilskudd. 

Tilgjengelig likviditet som ikke er forpliktet til et bestemt formål eller reservert fremtidig 
aktivitet beløper seg da til 986.379 kroner.    

Driftsregnskap Stokka menighet 2023

Inntekter Driftskostnader Resultat

100 Menigheten 1 125 548       1 335 190       209 642-          

200 Diakoni 69 185             54 905             14 280            

300 Barne og ungdomsarbeid 74 087             32 837             41 250            

305 Søndagsskole 8 058               12 450             4 392-              

350 Kling Klang 52 557             45 414             7 143              

420 Konfirmanter 109 909           76 685             33 224            

500 Kirkemusikk 48 869             16 719             32 150            

510 Kantori 28 241             10 855             17 386            

520 Konseutvalg 419 994           342 840           77 154            

750 Menighetsblad 40 436             91 925             51 489-            

Sum driftsregnskap Stokka menighet 42 936-            

Avkastning på bankinskudd 7 277              

Resultat før disponering/bruk av fond 35 659-            

Bruk av bundne fond, testamentarisk gave 200 000          

Årsresultat 164 341          
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BUDSJETT 2024 

Regnskap 2023 og budsjett 
2024   2023   Budsjett 

          

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 441 649  467 700 

Refusjoner/overføringer  384 047  279 000 

Statlige tilskudd  100 000  100 000 

Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 30 000   

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 133 767  185 000 

Tilskudd fra soknets organer  164 744  141 500 

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 648 626 * 826 000 

     

Sum driftsinntekter  1 902 833  

1 999 
200 

     

Lønn- og sosiale utgifter  840 654  889 500 

Kjøp av varer og tjenester  825 760  

1 079 
400 

Refusjoner/overføringer  117 024  24 000 

Tilskudd og gaver  162 301  164 000 

     

Sum driftsutgifter  1 945 738  

2 156 
900 

     

BRUTTO DRIFTSRESULTAT  -42 905  -157 700 

     

Renteinntekter og utbytte  7277  40 000 

Renteutgifter og låneomkostninger 31   
Netto finansinntekter/-
utgifter  7 246  40 000 

     

NETTO DRIFTSRESULTAT  -35 659  -117 700 

     

Bruk av udisponert fra tidligere år 225 639   

Bruk av ubundne fond  86 779   

Bruk av bundne fond  200 000  200 000 

Sum bruk av avsetninger  512 418  200 000 
Avsatt til dekning for 
tidligere år  86 779   

Avsatt til ubundne fond  225 639   

Sum avsetninger  312 418   

     

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 164 341  82 300 
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* Andre tilskudd, gaver, innsamlede 
midler   2023 Budsjett 

 Offer til egen virksomhet 113181 125 000 

 Givertjeneste  261200 310 000 

 Gaver  20279 171 000 

 Offer til annen virksomhet 149034 150 000 

 Innsamlet til annen virksomhet 11267 12 000 

 Tilskudd/gaver fra andre 93665 58 000 

   

648 
626 826 000 

 


